
1/9  

15 členů obvodního zastupitelstva  
   Šárka Lyčková - tajemnice ÚMOb Martinov 
   hosté dle prezenční listiny 
 

  MVDr. Aleš Besuch 
    Bc. Alena Michelová 
 

 Šárka Lyčková - tajemnice ÚMOb Martinov 
 

 
 
V úvodu přivítal starosta všechny přítomné na 2. zasedání obvodního zastupitelstva ve 
volebním období 2014 - 2018. Poté podali zprávu ověřovatelé minulého zápisu 1. 
ustavujícího zasedání pan Zdeněk Kudělka a pan Petr Vávra, kteří zápis bez připomínek 
podepsali s uvedením, že byl shledán bez závad a obsahující všechny údaje. Ověřovateli 
dnešního zápisu byli ustanoveni MVDr. Aleš Besuch a Bc. Alena Michelová. Odsouhlaseno 
všemi hlasy pro. 
 
Starosta dále seznámil členy obvodního zastupitelstva s programem dnešního zasedání, 
který byl schválen všemi hlasy pro.  
 
 

 Prvním bodem dnešního zasedání bylo schválení jednacího řádu na volební období 
2014 – 2018. Návrh byl projednán a doporučen ke schvákení usnesením Rady MOb 
Martinov č. 2/1 dne 10. listopadu 2014. Jednací řád byl schválen všemi hlasy pro 
v souladu s návrhem na usnesení a písemným materiálem č. 1. 

 
 
 

 



2/9  

Zastupitelstvo městského obvodu Martinov                  
 
s c h v a l u j e 
 
v souladu s § 96 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, Jednací řád Zastupitelstva městského obvodu Martinov na 
volební období 2014 – 2018 s účinností od 24. listopadu 2014 

Pro: 15      Proti: 0        Zdrželo se: 0 
 

 
 

 Podle § 84 odst. 2 písm. m) zákona o obcích je v pravomoci zastupitelstva zřizovat a 
rušit výbory, volit jejich předsedy a další členy a odvolávat je z funkce. Podle § 117 
odst. 1 zákona o obcích si zastupitelstvo může zřídit jako své iniciativní a kontrolní 
orgány výbory. Podle § 117 odst. 2 téhož zákona zastupitelstvo zřizuje vždy výbor 
finanční a kontrolní. Podle § 117 odst. 4 je předsedou výboru vždy člen zastupitelstva, 
z čehož vyplývá, že další členové výborů mohou i nemusí být členy zastupitelstva. 
Obvodní radě předložili své návrhy starosta a tajemnice. Obvodní rada tyto návrhy 
projednala a v předloženém složení je doporučila ke schválení zastupitelstvu svým 
usnesením č. 4/1 dne 10. listopadu 2014. Členové zastupitelstva všemi hlasy pro tedy 
zřídili výbor finanční a kontrolní, oba v tříčlenném složení. Pan Vávra se zeptal, co 
bude tato práce obnášet, starosta sdělil, že všechny úkony podle příslušných 
ustanovení zákona o obcích. Vzhledem k tomu, že nikdo z navržených členů neměl 
připomínky zvolili členové zastupitelstva všemi hlasy pro předsedou finančního 
výboru pana Petra Vávru a členy paní Jolanu Kavalkovou a Ing. Jana Holušu a 
předsedkyní kontrolního výboru paní Bc. Alenu Michelovou a členkami paní Marii 
Šimíkovou a Ing. Janu Míkovou, Ph.D. v souladu s návrhem na usnesení a písemným 
materiálem č. 2. Tajemnice všem členům obou výborů rozdala výpis ze zákona o 
obcích s náplněmi činnosti těchto výborů. 
 
 
Zastupitelstvo městského obvodu Martinov  

                    
1) z ř i z u j e 

v souladu s § 84 odst. 2 písm. m) a § 117 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

a)    finanční výbor 

b)    kontrolní výbor 

2) v o l í 

ad a)  finanční výbor 

předsedou Petra VÁVRU 
členy  Jolanu KAVALKOVOU 

   Ing. Jana HOLUŠU 
 

ad b)  kontrolní výbor 
 

předsedou Bc. Alenu MICHELOVOU 
členy  Marii ŠIMÍKOVOU 
    Ing. Janu MÍKOVOU, Ph.D. 
 

Pro: 15      Proti: 0        Zdrželo se: 0 



3/9  

 
 

 Dalším bodem zasedání bylo schválení návrhu zásad pro poskytování odměn. Návrh 
zásad pro poskytování odměn členům Zastupitelstva městského obvodu Martinov 
vychází ze zákona o obcích a platného nařízení vlády o odměnách za výkon funkce 
členům zastupitelstev. Návrh byl projednán a doporučen ke schvákení usnesením 
Rady MOb Martinov č. 5/1 dne 10. listopadu 2014. Zásady pro poskytování odměn 
členům Zastupitelstva městského obvodu Martinov byly schváleny všemi hlasy pro 
v souladu s návrhem na usnesení a písemným materiálem č. 3. 

 

 
Zastupitelstvo městského obvodu Martinov  

                    
s c h v a l u j e 

Zásady pro poskytování odměn členům Zastupitelstva městského obvodu Martinov 
na volební období 2014 - 2018 podle předloženého návrhu 
 
Pro: 15      Proti: 0        Zdrželo se: 0 
 
 
 

 Podle zákona č. 128/2000Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
je zastupitelstvu vyhrazena i pravomoc stanovit zásady pro poskytování cestovních 
náhrad členům zastupitelstva městského obvodu. Zákon č. 262/2006 Sb., zákoník 
práce, ve znění pozdějších předpisů upravuje poskytování náhrad výdajů při 
pracovních cestách pouze zaměstnancům v pracovním poměru, členům družstev 
a dalším fyzickým osobám. Bylo tedy doporučeno, aby při případných pracovních 
cestách členů Zastupitelstva městského obvodu Martinov bylo postupováno v souladu 
s tímto zákonem a náhrady byly průběžně upravovány podle vyhlášek vydaných 
MPaSV ČR, kterými se stanoví výše sazeb stravného, výše sazeb základních náhrad za 
používání silničních motorových vozidel a výše průměrných cen pohonných hmot 
na příslušné období, resp. vyhlášek MF ČR, kterými se stanoví základní sazby 
stravného v cizí měně na příslušné období tak, jak tomu bylo v přecházejících 
volebních obdobích. Návrh byl projednán a doporučen ke schválení usnesením 
Rady MOb Martinov č. 6/1 dne 10. listopadu 2014. Pan Vávra poznamenal, že se 
jedná jen o souhrn zákonů, podle kterých se bude postupovat. Zásady pro 
poskytování cestovních náhrad členům Zastupitelstva městského obvodu Martinov 
byly schváleny všemi hlasy pro v souladu s návrhem na usnesení a písemným 
materiálem č. 4. 

 
 

Zastupitelstvo městského obvodu Martinov  
                    

s c h v a l u j e 

v souladu s § 84 odst. 2 písm. t) zákona č. 128/2000Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů Zásady pro poskytování cestovních náhrad členům 
Zastupitelstva městského obvodu Martinov na volební období 2014 - 2018 s účinností 
od 24. listopadu 2014 podle předloženého návrhu 

 
Pro: 15      Proti: 0        Zdrželo se: 0 
 
 
 



4/9  

 Poté bylo přistoupeno k prodednání svěření pravomoci schvalovat rozpočtová 
opatření Radou MOb Martinov. Čl. 10 odst. 12) Statutu města Ostravy uvádí, že 
„Zastupitelstvo a rada městského obvodu provádí veškeré změny rozpočtu v průběhu 
rozpočtového roku rozpočtovými opatřeními v souladu se zákonem o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů. Zastupitelstvo městského obvodu může svěřit radě 
městského obvodu pravomoc schvalovat rozpočtová opatření do úhrnné výše 20 % 
upraveného rozpočtu. Do stanoveného limitu se nezapočítávají rozpočtová opatření 
týkající se přijetí dotací z vyšších rozpočtů a státních fondů". Tuto pravomoc svěřilo 
Zastupitelstvo městského obvodu Martinov Radě městského obvodu Martinov již 
v předcházejících volebních obdobích, přičemž dosud se jednalo o výši max. 10 %, 
podle statutu; nový statut zvýšil limit na 20 %. Návrh byl projednán a doporučen ke 
schválení usnesením Rady MOb Martinov č.8/1 dne 10. listopadu 2014. Pan Vávra se 
zeptal, zda musí být tato výše celých 20 %, zda by nestačilo jen 12 %. Szatosta sdělil, 
že může být jakákoliv výše do 20 %, avšak v tom případě nastává situace, že bude 
muset být svoláváno mimořádné zasedání zastupitelstva. Zastupitelstvo poté 14 hlasy 
pro (1 se zdržel hlasování – Křížek) svěřilo Radě městského obvodu Martinov 
schvalovat ve volebním období 2014 - 2018 rozpočtová opatření do úhrnné výše 20 % 
schváleného upraveného rozpočtu na příslušný rok s tím, že se do tohoto limitu 
nezapočítávají rozpočtová opatření týkající se přijetí dotací z vyšších rozpočtů a 
státních fondů v souladu s návrhem na usnesení a písemným materiálem č. 5. 

 
 
Zastupitelstvo městského obvodu Martinov  

                    
s v ě ř u j e 

v souladu s čl. 10 odst. 12) obecně závazné vyhlášky č. 14/2013, Statut města Ostravy, 
pravomoc Radě městského obvodu Martinov schvalovat ve volebním období 2014 - 
2018 rozpočtová opatření do úhrnné výše 20 % schváleného upraveného rozpočtu na 
příslušný rok s tím, že se do tohoto limitu nezapočítávají rozpočtová opatření týkající 
se přijetí dotací z vyšších rozpočtů a státních fondů 

Pro: 14      Proti: 0        Zdrželo se: 1 
 

 

 Vzhledem k tomu, že ze zákona o finanční kontrole vyplývá i pro Městský obvod 
Martinov povinnost provést předběžnou finanční kontrolu u peněžních darů 
schválených žadatelům na příslušné období (rok), čímž je kontrola možných zdrojů 
příspěvku, je možno rozhodnout o konkrétní výši příspěvků až po schválení rozpočtu 
MOb Martinov na rok 2015 Zastupitelstvem městského obvodu Martinov, ale jeho 
celková výše by měla být určena před schválením rozpočtu. Obvodní rada po 
projednání doporučila zastupitelstvu zařadit do rozpočtu finanční částku ve výši 150 
tis. Kč, z toho 55 tis. pro SDH, neboť tato částka se rozpočtuje na jiném paragrafu. 
Zastupitelstvo po projednání návrhu schválilo všemi hlasy pro výše uvedenou částku 
v souladu s návrhem na usnesení a písemným materiálem č. 6. 

 
 

Zastupitelstvo městského obvodu Martinov  
                    

s c h v a l u j e 

zařazení finanční částky v celkové výši 150 tis. Kč do rozpočtu MOb Martinov na rok 
2015 k možnosti poskytnutí peněžních darů místním společenským organizacím na 
činnost v roce 2015; v tom finanční rezerva pro případné další žadatele  

Pro: 15      Proti: 0        Zdrželo se: 0 



5/9  

 Podle ustanovení § 71 odst. 4 zákona o obcích poskytuje městský obvod neuvolněným 
členům zastupitelstva, kteří nejsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru, 
náhradu ušlého výdělku v souvislosti s výkonem jejich funkce paušální částkou, jejíž 
výši stanoví zastupitelstvo městského obvodu vždy na příslušný kalendářní rok. 
Zákon přiznává náhradu ušlého výdělku všem neuvolněným členům zastupitelstva, 
kteří nejsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru (tedy nejen osobám 
samostatně výdělečně činným), aniž by poskytoval vysvětlení, co se „ušlým výdělkem“ 
např. v případě ženy v domácnosti nebo ve starobním důchodu myslí. Vzhledem k 
tomu, že členové zastupitelstva budou pravidelně měsíčně odměňováni podle 
vykonávané funkce a činnosti v komisích, zvláštních orgánech nebo výborech a 
protože se schůze rady, zasedání zastupitelstva, příp. jednání komisí a výborů 
v Martinově téměř zásadně konají mimo obvyklou pracovní dobu členů 
zastupitelstva, jednalo by se v případě dalšího odměňování (náhrady výdělku) v 
podstatě o duplicitní platbu. Aby však byl dodržen zákon, doporučila obvodní rada 
usnesením č. 10/1 dne 10. listopadu 2014 zastupitelstvu, aby jako ve všech 
předcházejících letech pro tyto případy stanovilo symbolickou paušální částku pro 
neuvolněné členy zastupitelstva, kteří nejsou v pracovním nebo jiném obdobném 
poměru na rok 2015 ve výši 120,-- Kč/rok, tj. 10,-- Kč/měsíc. Zastupitelstvo po 
projednání návrhu schválilo všemi hlasy pro výše uvedenou částku v souladu 
s návrhem na usnesení a písemným materiálem č. 7. 

 
 

Zastupitelstvo městského obvodu Martinov  
                    

s t a n o v í 

v souladu s § 71 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, paušální částku náhrady ušlého výdělku neuvolněným členům 
Zastupitelstva městského obvodu Martinov pro rok 2015 ve výši 120,-- Kč/rok 

Pro: 15      Proti: 0        Zdrželo se: 0 
 

  
                   

 Dále členové zastupitelstva projednávali návrh na schválení měsíčních odměn 
neuvolněným členům zastupitelstva. V předloženém materiálu byl uveden návrh 
starosty MOb Martinov na výši měsíční odměny neuvolněným členům Zastupitelstva 
městského obvodu Martinov v návaznosti na funkce, které budou zastávat, či již 
zastávají. Tyto návrhy bylo možno upravovat v rámci platného nařízení vlády č. 
37/2003 Sb., ve znění NV č. 459/2013 Sb. Předložený návrh rozvržení jednotlivých 
odměn vychází z předcházejících volebních období, a to podle zastávaných funkcí 
s přihlédnutím k jejich náročnosti a četnosti výkonu. Obvodní rada návrh projednala 
a v této podobě doporučila ke schválení usnesením č. 11/1 dne 10. listopadu 2014. 
Zastupitelstvo posoudilo předložený návrh a bez připomínek všemi hlasy pro 
stanovilo měsíční odměny neuvolněným členům zastupitelstva v souladu s návrhem 
na usnesení a písemným materiálem č. 8. 

  

Zastupitelstvo městského obvodu Martinov                  
 

s t a n o v í 
 
v souladu s § 84 odst. 2 písm. n) a § 72 a násl. zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a podle nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o 
odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů,  



6/9  

 
 
a) měsíční odměny některým neuvolněným členům Zastupitelstva městského 

obvodu Martinov s účinností od 10. listopadu 2014 dle předloženého návrhu – 
příloha č. 1 

 
b) měsíční odměny některým neuvolněným členům Zastupitelstva městského 

obvodu Martinov s účinností od 1. prosince 2014 dle předloženého návrhu – 
příloha č. 2 

Pro: 15      Proti: 0        Zdrželo se: 0 
 
 
 

 Dalším bodem programu bylo projednání předkupního práva nemovitosti podle 
občanského zákoníku. Uvedená nemovitost – garáž je umístěná na pozemku parc. č. 
2422/70 kat. území Martinov ve Slezsku ve vlastnictví SMO, Městského obvodu 
Martinov. Dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku má vlastník pozemku, na 
kterém je umístěna stavba, předkupní právo k takové stavbě, a to v případě, že se 
jedná o odlišné vlastnictví. Současní vlastníci mají zájem prodat uvedenou garáž za 
prodejní cenu 80.000,-- Kč. Rada městského obvodu Martinov svým usnesením č. 
1124/19M ze dne 20. října 2014 doporučila Zastupitelstvu městského obvodu 
Martinov vydat nesouhlas s nabytím nemovitosti. Zastupitelstvo vydalo všemi hlasy 
pro s nabytím této nemovitosti nesouhlas v souladu s návrhem na usnesení a 
písemným materiálem č. 9.  
 
 
Zastupitelstvo městského obvodu Martinov                  

 
v y d á v á   n e s o u h l a s 
 
s úplatným nabytím nemovitosti - garáže bez ev. č. umístěné  pozemku parc. č. 
2422/70 kat. území Martinov ve Slezsku, obec Ostrava oprávněného z předkupního 
práva od současných vlastníků Vladislava Kutěje a Marie Kutějové, bytem Příčná 
1104/4, Ostrava – Poruba  

Pro: 15      Proti: 0        Zdrželo se: 0 
 
 
 

 V dalším bodu zasedání bylo Zastupitelstvu městského obvodu Martinov předloženo 
18. rozpočtové opatření. Rada města usnesením č. 11059/RM1014/143 ze dne 30. září 
2014 schválila rozpočtové opatření, kterým se Městskému obvodu Martinov poskytne 
neinvestiční transfer na akci „Oprava kanalizační vpusti na ul. Na Svobodě“ v rámci I. 
a II. etapy opravy dešťové kanalizace Na Svobodě. Toto navýšení bylo kompenzováno 
navýšením položky Oprava dešťové kanalizace Na Svobodě u paragrafu „Odvádění a 
čištění odpadních vod a nakládání s kaly“. 18. rozpočtové opatření bylo schváleno 
usnesením Rady MOb Martinov č. 1110/75 dne 6. října 2014. Zastupitelstvo vzalo 
všemi hlasy pro na vědomí toto 18. rozpočtové opatření v souladu s návrhem na 
usnesení a písemným materiálem č. 10.  
 
 
 
 
 



7/9  

Zastupitelstvo městského obvodu Martinov                  
 

b e r e   n a   v ě d o m í 
 

18. rozpočtové opatření Městského obvodu Martinov k 30. září 2014 ve výši 2,11 % 
schváleného upraveného rozpočtu Městského obvodu Martinov na rok 2014 
v souladu s usnesením Zastupitelstva městského obvodu Martinov č. 18/2 ze dne 
20. prosince 2010 – dotace 

Pro: 15      Proti: 0        Zdrželo se: 0 
 
 

 V posledním bodu zasedání bylo Zastupitelstvu městského obvodu Martinov 
předloženo 19. rozpočtové opatření. Rada města usnesením č. 11246/RM1014/145 ze 
dne 21. října 2014 schválila rozpočtové opatření, kterým se Městskému obvodu 
Martinov poskytne neinvestiční transfer na opravu 3. etapy dešťové kanalizace Na 
Svobodě. Toto navýšení bylo kompenzováno navýšením položky Oprava dešťové 
kanalizace Na Svobodě u paragrafu „Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání 
s kaly“. U paragrafu „Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly“ se navýšila 
položka Nákup služeb z důvodu kopírování projektové dokumentace na opravu 
dešťové kanalizace na ulici Na Svobodě. U paragrafu „Ostatní záležitosti kultury“ se 
navýšily položky Ostatní osobní výdaje, Povinné pojištění na sociální zabezpečení a 
Povinné pojištění na zdravotní pojištění z důvodu zaplacení hodin panu Kubicovi za 
zpracování knihy k 590. výročí Martinova. Dále se navýšily položky Nákup materiálu 
a Nákup služeb z důvodu úhrady nákladů spojených se křtem knihy vydané k 590. 
výročí Martinova. U paragrafu „Ostatní tělovýchovná činnost“ se navýšila položka 
Nákup služeb z důvodu úhrady nákladů spojených s 20. výročím Babetoraidu. U 
paragrafu „Pohřebnictví“ se navýšila položka Neinvestiční příspěvky a náhrady – 
pohřby z důvodu nutnosti úhrady pohřbu osob zemřelých na území MOb, u kterých 
nebyli nalezeni příbuzní. U paragrafu „Komunální služby“ se navýšila položka Nákup 
služeb z důvodu úhrady znaleckého posudku pro prodej pozemku. U paragrafu 
„Činnost místní správy“ se navýšila položka Služby telekomunikací z důvodu 
přečerpání předpokládané výše nákladů spojených s telekomunikačními službami. 
Tato navýšení byla kompenzována navýšením příjmových položek Poplatky za užívání 
veřejného prostranství, Správní poplatky a Sankční platby u paragrafu „Ostatní 
správa – stavební úřad“. 19. rozpočtové opatření bylo schváleno usnesením 
Rady MOb Martinov č. 1130/20M dne 29. října 2014. Zastupitelstvo vzalo všemi hlasy 
pro na vědomí i toto 19. rozpočtové opatření v souladu s návrhem na usnesení a 
písemným materiálem č. 11.  
 

 
Zastupitelstvo městského obvodu Martinov                  

 
b e r e   n a   v ě d o m í 

 
19. rozpočtové opatření Městského obvodu Martinov k 31. říjnu 2014 ve výši 6,96 % 
schváleného upraveného rozpočtu Městského obvodu Martinov na rok 2014 
v souladu s usnesením Zastupitelstva městského obvodu Martinov č. 18/2 ze dne 
20. prosince 2010 – dotace, vlastní příjmy 

Pro: 15      Proti: 0        Zdrželo se: 0 
 
 
 
 



8/9  

 

 V organizačních záležitostech bylo projednáno: 
 
a) Starosta informoval, že byl změněn termín zasedání zastupitelstva města, které 

bude schvalovat rozpočet z 10. 12. na 17. 12. 2014. Městské obvody mohou 
schválit své rozpočty až po schválení rozpočtu celého města, proto není možné 
uskutečnit 3. zasedání zastupitelstva MOb Martinov 15. 12. 2014. Bylo tedy 
dohodnuto, že 3. zasedání zastupitelstva MOb Martinov se uskuteční v pátek 19. 
12. 2015 v 17.00 hod. a 4. schůze rady také 19. 12. 2014 v 16.30 hod. Schváleno 
všemi hlasy pro; 
 

b) Dále starosta připomenul, že 4. 12. 2014 v 16.30 hod. se uskuteční „Rozsvěcení 
vánočního stromu“; 

 

c) Dále starosta informoval členy zastupitelstva, že firma ESO Atelier, která 
zpracovává PD na obslužnou komunikaci k hřišti z důvodu nemoci projektanta 
zmeškala termín podání žádosti na MMO a z toho důvodu činí penále 
k dnešnímu dni téměř 40 tis. Kč. Sdělil také, že jednatel firmy se přišel osobně 
zeptat, zda je možné podat si žádost o odpuštění penále, proto starosta vyzval 
členy zastupitelstva ke sdělení svých názorů, zda je průchodné odpuštění alespoň 
části penále. Pan Křížek navrhl, aby si žádost podali, MVDr. Besuch navrhl 
odpustit v tomto případě 50 %, paní Plačková se k tomuto návrhu připojila. 
Starosta dal hlasovat o návrhu, který byl přijat 13 hlasy pro, 2 se zdrželi 
hlasování (Vávra, Kudělka); 

 

d) Starosta dále sdělil, že 26. 11. 2014 započne realizace III. etapy opravy dešťové 
kanalizace Na Svobodě; 

 

e) Dále starosta vyzval členy zastupitelstva, aby na příštím zasedání navrhli nějaké 
názvy na pojmenování nové ulice, kde se začíná stavět tzv. „Zahradní město“; 

 

f) Starosta ještě sdělil, že všem MOb budou na základě rozhodnutí SMO kráceny 
neúčelové dotace na rok 2015 o  5 %, přičemž městskému obvodu Martinov to 
bude činit téměř 10 % z důvodu nepřihlédkutí ke změně rozlohy veřejné zeleně 
apod.;  

 

g) Starosta ještě sdělil členům zastupitelstva, že 27. listopadu 2014 se uskuteční 
přejímka opravy budovy Na Svobodě 3139 (pivní bar MAXIM);  

 

h) Na závěr starosta požádal ověřovatele zápisu, a to i do budoucna, aby chodili 
zápisy podepisovat podle jednacího řádu do týdne po zasedání; 

 

i) Pan Vávra sdělil starostovi, že zpomalovací semafor na ul. Martinovská je špatně 
nastavený a sousedovi neustále bliká do oken; starosta sdělil, že s touto stížností 
se dotyčný již obrátil v minulosti i na něj a starosta jej odkázal na MMO, event. 
OK a.s., protože semafor byl předán do správy SMO; 

 

j) Paní Závodská informovala, že ve dnech 12. a 13. 11. 2014 proběhlo tradiční 
Vítání občánků a Den seniorů s hojnou účastí; 

 

 

 

 



9/9  

 

k) Starosta ještě informoval, že Rada MOb Martinov dnešního dne potvrdila ve 
funkci šéfredaktora občasníku MARTIN Ing. Čestmíra Křížka, dotázal se, zda 
Ing. Míková, Ph.D. hodlá nadále zůstat členkou redakční rady, což Ing. Míková, 
Ph.D. potvrdila a sdělil, že místo Jiřího Křížka bylo dohodnuto, že další členkou 
redakční rady bude paní Plačková. 

 

 

Po vyčerpání všech bodů programu starosta poděkoval všem přítomným členům 
zastupitelstva za účast a pozval je na 3. zasedání Zastupitelstva městského obvodu 
Martinov a toto zasedání ukončil. 
 
 
 
 
 
V Martinově dne 25. listopadu 2014 
 
 
 
 

  Šárka Lyčková, v.r.    
 
 

 MVDr. Aleš Besuch, v.r.   
 
 
  Bc. Alena Michelová, v.r.  
 
 
 

  
Karel Civín, v.r. 

 
 
 Usnesení 
 Program 
 Prezenční listina členů zastupitelstva 
 Prezenční listina hostů 
 Materiály č. 1 - 11 
 

 


